fol. 34' nr. 51 Librorum camcrae Salshurgensis ('Salzhurger Knmmerhiicher') in tahiilario

Vindobonensi asservatorum , quem nos ipsi contidimus. — Biihmcr, Reg. imp. VI, 10C>5.

(P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus presentibus profitemur,

quod viri venerabiles nuncii et canonici capituli Salzburgensis ecclesie litteras incliti

predecessoris nostri domini Friderici divi Romanorum regis semper augusti nostris

obtulerunt oculis et manibus penitus in hec verba:

'Fridericus Dei gratia — indictione VII.' supra tom. II, 70 nr. 03.

Cupientes itaque ad imitacionem divorum principum Romanorum sentencias pub-

licas a sacri inperii obtimatibus conditas et que videntur ex equitatis visceribus

emanare non solum equo animo tolerare, verum eciam virtute Romani culminis defen-

dere ac tueri, supradietam sentenciam ratam habentes et gratam ipsam presencium

robore innovamus.

Datum et actum Wienne, anno Domini MCCLXX nono, regni nostri anno sexto,

XVI. Kalen. Marcii.

234.

STATUTUM DE INQUISITIONE VULGARI
PER CARINTIIIAM OBSERVANDA.

so 1279. Mart. 8.

Contulimus nutographon in fahulurio Vindohoncnsi asscrvatum. Pcndet sigiUnm

pnrum Incsufn. I)c rationc v. Eegesta imperii '. — Biihmer, Bcg. imp. VI, 1070.

(P. decst.)

1) Conferencla sunt etiam statuta Heinrici regis Bohemiae, dueis Carinthiae o. 1312. Apr. 25. contra

35 terrae nodvos Theotonice jjroiiiulgata, quorum autoyrnphmi item seiTatw in tahnkirio Vindohonensi; quod

iam olim publici iuris fedt Hormayr 'Beytnige \zur Geschichte Tirols^ II, 39'J.
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Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis comitibus, no-

bilibus, ministerialibus, vassallis, militibus ac ceteris terre Karinthie incolis dilectis

fidelibus suis imperpetuum^

Quoniam ex assumpti regiminis dcbito subiectorum fidelium nostrorum pro-

fcctibus invigilare nos convenit et eisdem grata quietis et pacis ubilibet commoda .',

preparare, nos de statu terre vestre collapso deformiter reformando solliciti plurimum

et intenti, cum principibus et fidelibus nostris ac specialiter quibusdam ministerialibus

terre predicte ad hoc eciam advocatis, tractatum habuimus salutarem disquirentes

attencius, qualiter antedicta provincia in anxietatibus et pressuris posita circumquaque

salutifere provisionis nostre remedio liberetur a noxiis et iuxta sui pristini status for- lo

mam votivis tranquillitatis commodis pociatur. Itaque deliberacionc super premissis

habita diligenti de consilio principum, fidelium et ministerialium predictorum ad